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NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1.  W  ten  radosny  dzień  Zmartwychwstania  Jezusa  Chrystusa  przyszliśmy  do  naszego 
parafialnego kościoła, aby wyśpiewać radosne ALLELUJA, bo chyba dzisiaj całe stworzenie 
śpiewa  na  chwałę  Pana  owo  radosne  ALLELUJA.  Chcemy  razem z  całym stworzeniem 
dziękować  za  dzieło  odkupienia,  za  Chrystusowe  zwycięstwo  nad  śmiercią,  grzechem 
i szatanem. Tak jak niewiasty i Apostołowie biegniemy do grobu, który jest pusty, próbujemy 
zrozumieć to, co się wydarzyło tej nocy i tego poranka. I chcemy wołać: „Zmartwychwstał  
już Chrystus, Pan mój i nadzieja!”. 
I  od  tego  pustego  grobu  Drogim  Parafianom  i  Gościom  przekazujemy  najserdeczniejsze 
życzenia,  aby  Zmartwychwstały  Pan  i  Zbawiciel  opromieniał  swoją  łaską 
i błogosławieństwem  każdą  chwilę  życia  i  by  udzielał  zdrowia  i  wszelkich  potrzebnych 
darów.

2. Jutro Poniedziałek w oktawie Wielkanocy. Msze Święte jak w każdą niedzielę. Radziszewo 
godz. 830 +Irena Bieńko w m-c śmierci, godz. 1300 +Krystyna +Eugeniusz Redmer. Chlebowo 
godz. 1000 za zmarłych z rodziny Kośnik,  Stare Brynki godz.  1100 za zmarłych z rodziny 
Rutkowskich.  Składka  z tego  drugiego  dnia  świąt  będzie  przeznaczona  na  utrzymanie 
katolickich uczelni i szkół w naszym kraju. Mimo iż tylko jutro jest dzień wolny od pracy, 
starajmy się w naszych domach i rodzinach utrzymać świąteczny charakter całej paschalnej 
oktawy – do przyszłej  niedzieli  włącznie.  Przywróćmy w naszych rodzinach wielkanocne 
pozdrowienie  „CHRYSTUS  ZMARTWYCHWSTAŁ!  PRAWDZIWIE 
ZMARTWYCHWSTAŁ!”  i  przez  dni  oktawy  nim  się  pozdrawiajmy.  Postarajmy  się  w 
kolejne  dni  przybyć  na  Eucharystię:  w dniach  oktawy  bowiem  będziemy  śpiewać  hymn 
uwielbienia  „Chwała  na  wysokości  Bogu”  i  w  modlitwie  eucharystycznej  usłyszymy,  że 
„obchodzimy święty dzień zmartwychwstania naszego Pana Jezusa Chrystusa”.
Z  racji  oktawy  Wielkanocy  w  piątek  nie  obowiązuje  wstrzemięźliwość  o  pokarmów 
mięsnych.

3. Msza Święta w ciągu tygodnia we środę i w piątek o godz. 1800. W piątek po Mszy Świętej 
spotkanie z rodzicami przed I Komunią Świętą obecność obowiązkowa.

4.  W  ramach  świątecznego  popołudniowego  wypoczynku   pamiętajmy  także  o  chwili 
modlitwy przy  grobach naszych najbliższych,  którzy  przez  chrzest  zostali  wszczepieni  w 
Chrystusa i teraz oczekują na pełny udział w Jego zmartwychwstaniu.
 
5.  Przyszła  niedziela  to  Niedziela  Miłosierdzia  Bożego,  którą  rozpoczyna  się  w  naszej 
ojczyźnie Tydzień Miłosierdzia. Msze Święte za tydzień będą odprawione wg następującego 
porządku: sobota godz. 1830 +Janusz Janicki. Niedziela godz. 830 +Ignacy Trzepacz, godz. 1300 

+Jerzy  Brzozowski  1  rocz  śm.  Chlebowo  godz.  1000 +Grażyna  Kuskowska  +Stanisław 
Zdunowski. Stare Brynki godz. 1100 +Józefa (F) +Jan Kuziemko

6.  Bóg  Zapłać  za  przygotowanie  dekoracji  grobu  Pańskiego,  dziękuję  Paniom z  K.G.W. 
Europejki  za  przepiękną  palmę  ofiarowaną  do  naszego  kościoła,  dziękuję  za  sprzątanie 
kościoła  i  uporządkowanie  terenu  na  placu  kościelnym,  dziękuję  p.  organistce  i  służbie 
liturgicznej  oraz  wszystkim  tym  którzy  się  zaangażowali  w  liturgię  i  w  życie  naszej 
wspólnoty.
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